
Emertimi dhe Forma ligjore: 
"XHEMI-02 II Shpk 

NIP T -i: K33708662N 
Adresa e Selis, TREBINJE POGRADEC . 

Data e Krijimit : 29.10.2002
 
NrJ Rregj. Tregetar : 28460
 

Veprimtaria kryesore :
 
Ndertim objekte te ndryshme
 
Import-Eksport
 

PASQ)'RSAT FlNANCIARE 

( Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit Nr 2 
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " ) 

VITI	 2010 

Pasqyrat jane individuale
 

Pasqyratfinanciare jane te shprehura ne leke
 
Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasura ne leke
 

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare	 Nga 01.01.2010 

Deri 31.12.2010 

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare 21 Mars 2011 



SUBJEKTI: "XHEMI·02 "shpk 
NIPT·i: K33708662N 
Adresa: Trebinje POGRADEC 
Objekti:

• 
Ndertim Objekte te Ndryshem,lmport·Eksport 
Bil . P . db 01101/20103111212010I anei er perm en -

AKTIVET Shenime Viti Raportues Viti Paraardhes 
2010 2009 

1 Aktivet afatshkurtera 
1.1 Mjetet monetare 19358· 19358 
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim 
1.2.1 Derivatet 0 0 
1.2.2 Aktivet e mbajtura per tregtim 0 0 

Shuma 1.2 0 0 
.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare 

·1.lP.1 L10gari / Kerkesa te arketueshme 0 0 
- ~:~.·......2 L10aari I Kerkesa te tiera te arketueshme 69328 69328 
·~~-;a.3 Instrumente te tjera borxhl 0 0 
1.3.4 Investime te tiera financiare 0 0 

Shuma 1.3 69328 69328 
1.4 Inventarl 
1.4.1 Lendet e para 540020 540020 
1.4.2 Prodhim ne oroces 0 0 
1.4.3 Produkte te gatshme 0 0 
1.4.4 Mallra per rishitje 0 0 
1.4.5 Paraoaaesat per furnizime 4305395 4305395 

Shuma 1.4 4845415 4845415 
1.5 Aktive bioloaiike afatshkurtra 0 0 
1.6 Aktivet afatgjata te rnbaltura ner shitje 0 0 
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0 
TOTALI 4934101 4934101 

2 Aktivet afatgjata 
2.1 Investimet financiare afatgjata 
2.1.1 Aksione e oiesemarrie te tjera nga njesi te kontrolluara 0 0 
2.1.2 Aksione dhe investime te tlera ne oiesemarrie 0 0 
2.1.3 Aksione dhe letra te tiera me vlere 0 0 
2.1.4 L10gari / Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0 

Shuma 2.1 0 0 
2.2 Aktive afatgjata materlale 
2.2.1 Toka 0 0 
2.2.2 Ndertesa 0 0 
2.2.3 Makineri dhe paisje 320000 320000 
2.2.4 Aktive te tjera afatgjata materiale 0 0 

Shuma 2.2 320000 320000 
2.3 Aktivet biologjike afatajata 0 0 
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale 
2.4.1 Emri i mire 0 0 
2.4.2 Shoenzimet e zhvillimit 0 0 
2.4.3 Aktive te tjera afatgjata jomateriale 0 0 

Shuma 2.4 0 0 
2.5 Kaoital aksionar I oaoaauar 0 0 
2.6 Aktive tetjera afatgjata (ne oroces) 0 0 
2.7 Aktive te tjera te pacaktuara 0 0 
TOTALI 320000 320000 

Totali I Aktiveve 5254101 5254101 

ADMINISTRATORI 
Baftjar XHAJA 

• I XHEM I.O~: s_h_~~ ;fA £ 



SUBJEKTI: "XHEMI-02" shpk 
NIPT-i: K33708662N 
Adresa~ Trebinje POGRADEC 
Objekti: Ndertim Objekte te Ndryshem,lmport-Eksport 

Bilanci Per periudhen 01101/2010-31/12/2010 He leke 

PASIVET Shenime Viti Raportues Viti Paraardhes 
2010 2009 

3 Detyrlmet Afatshkurtera 
3.1 0 0Derlvatlvet 
3.2 Huamarriet 

0 0"'03.2.1 Huat dhe obJigacionet afatshkurtra 
'" ;&i.""2 0 0Kthimet I rioaaesat e huave afataiata , '!'A~' 

Bono te konvertueshme 0 0\ ~'a.•.3 
,.\ i3 ~"I 0 0Shuma 3.2 
:;{c,:, rs.3 Huat dhe DaraDaalmet 
r: 3.3.1 Te pagueshme ndai furnitoreve 0 0~> ~~-+--t-:::=;..c:::.a=.:==~::L:.:::":":':=:-==------1I----+-----~+-----7-l3.3.2 Te oaaueshme ndai ounoniesve 0 0 

3.3.3 201,790 137,624Detyrimet tatimore 
3.3.4 5,537,130 5,537,130Hua te tiera 
3.3.5 Parapagime te arketuara 0 0 

5,738,920 5,674,754Shuma 3.3 
3.4 0 0Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
3.5 0 0 
TOTALI 

Provlzionet afatshkurtra 
5738,920 5,674,754 

4 Pasivet afatgjata 
4.1 Huat afatgjata 
4.1.1. Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 0 0 
4.1.2 Bono te konvertueshme 0 0 

Shuma4.1 0 0 
4,2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 0 
4.3 0 0Provizlonet afataiata 
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0 
4.5 0 0 
TOTALI 

Paslve te nacaktuara 
0 0 

5 KapitaIi 
5.1 Aksione te paklces 0 0 
5.2 Kapitall ae i nerket aksionareve te shoqerise meme 0 0 
5.3 100,000 100,001)Kapitall aksionar 
5.4 Primi I akslonlt 0 0 
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0 
5.6 Rezerva 

I5.6.1 Rezerva statuore 0 0 
5.6.2 83,733 83,733Rezerva Iigjore 
5.6.3 Rezerva te tiera 0 0 

Shuma 5.6 83,733 83,733 
5.7 Fitimet e pashperndara -604,386 211,212 
5.8 -64,166 -815,598 
TOTALI 

Fitim I Humbia e vitit financiar 
-484,819 -420,653 

Totali I Pasiveve 5,254,101 5,254,101 
DIFERENCA 0 0 

ADMINISTRATORI
 
Baftjar XHAJA
 

"XHEMI02:shpk Ji! 
Import Export 

PogradecAlbania 



- SUBJEKT "XHEMI-02" shpk 
NIPT-i: K33708662N 
Adresa: 'Trebinje POGRADEC 
ObJekti: Ndertim Objekte te Ndryshem,lmport-Eksport 

A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) 

neleke 

Emertimi Viti Raportues Viti Paraardhes 
2010 2009 

f'; -0-':. Shitiet neto 0 0:'"2°;<, \'~':\ Te ardhura te tiera naa veprimtarite e shfrvtezimit 0 0 
3 :/riij: Ndryshimet ne inventarin e produkteve te aatshme dhe ne 0 0 
4' 'r•• J Materialet e konsumuara 0 0 
5:' lJ" Kosto e Dunes 0 0 

0' 5.1 Paga e personelit a 0 
5.2 Sigurimet shoqerore dhe shendetesore 0 0 

6 Amortizimi dhe zhvleresimet a 0 
7 Shpenzlme te tiera a -64166 
8 TotaU i shpenzimeve 0 -64166 
9 Fitiml apo humbja naa veprimtaria kryesore 0 -64166 
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare naa niesite e kontrol 0 0 
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0 
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 0 0 

12.1 Investimete tlera financiare afatgjate 0 0 
12.2 Interesa 0 0 
12.3 Fitimet (humbjet) nsa kursi i kembimit 0 a 
12.4 Te tiera financiare 0 0 

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 -64166 
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara 0 0 
15 Fitimithumbja) Dal'a tatimit 0 -64166 
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0 
~17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 00 -64166 
18 Elementet e paSQyrave te konsoliduara 

ADMINISTRATORI 
Baftjar XHAJA 

. ' XHEM I02: s hpk 
Imp ar ~ ExP0 r.~ 

pogradecAlbanl a 



SUBJEKTI: XHEMI-Q2 shpk 
NIPT-I: K33708662N 
Adresa: Treblnje POGRADEC 
Objekti: Ndertim Objekte te Ndryshem,lmport-Eksport 

PERIUDHA USHTRIMORE 0110112010 derl ne 3111212010 ne !eke 

' ....._" 

, l,:~/../:) 

'?' 

Viti 2010 Viti 2009 
Fluksl monetar nga veprlmtarltl e shfmlzlmlt 
Fitimi paratatimit 

Pasavra e f1ukslt monetar - Metoda Indlrekte 

(64,166) 
Rregullime p~r: 

Amortizimin 

-
--

Humbje ngakembimet valutore 
Te ardhurat naainvestimet 
Shpenzime perinteresa "',

J- i':'. Shpenzime te pacaktuara --
Rri~e/renie ne teprican e kerkesave te arKetueshme nga aktiviteti, sitmr"- , dhe k~rkesave te arketueshme te tiera - -7J 

"or.! Rri 'e/reniene teprieen inventarit - -
Rri 'e/reniee parapagimeve dheshpenzimeve te shtyra --

64,166 
Rr' 'elreniene teprican shumave te arketuara perporosi 
Rri 'e/reniene teprican e detvrimeve, per t'u paauar nca aktiviteti -

- -
Rri 'e/reniene teprican e detvrimeve, punoniesish --
M etet monetare te perfltuaranga aktlvltetet --
Interesi i paguar - -
Tatimmbi fitimin i Daauar - -
Mjetemonetare netongaaktivitetet e shfrytezimit --
Fluksl monetar nga veprlmtarltllnvestuese
 
Bleriae shoaerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
 
Bleriae aktiveve afatgjata materiale
 - -
RritjeIrenie e kerkesave te arketueshme ne oenuohen afatgiate - -
Te ardhuranga shitjae pajisjeve - -
Interesi i arketuar
 
Dividendet e arketuar
 
M'etemonetare netoe piJrdorur niJ aktivitetetinvestuese
 --
Fluksl monetar nsa veprimtaritA financlar.
 
Ie ardhura nsa emetimi i kapitalit aksionar
 - -
Te ardhuranga huamarrje afatshkurtera - -
Ie ardhuranoa huamarrie afataiata - -
Pagesate detyrimeve te Qirase financiare
 
Dividendet e naouar
 
Mjete monetare neto e perdorur reaktivitetet financiare --
RrltjalrAnla neto e mletevemonetare - -

19,358 19,358 
Mietet monetare nl fund to periudhls kontabll 
M etet monetare nAfilllm to perludhls kontabAI I 

19,35819,358 

ADMINISTRATORI
 
Battjar XHAJA
 

, IXHEMI02:Sh PkH
Import Export 

PogradecAtbania 



~ug,,~nll. AII"'I.II"'V"'~II"'I\ • 

NIPT-i: K33708662N -... --:--...,~". --'--"-- -...\'/~;? /
Adresa: Trebinje POGRADEC \ 'c;';.. 'ib'O''l\:;,c,

"~ll';:'''''10.. ~~Objekti: Ndertim Objekte te Ndryshem,lmport-Eksport 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT
 

Kapitali 
aksionar 

Primi i 
aksionit 

Aksione 
te 
thesarit 

Pozicioni me 31 dhjetor 2009 100 
Fitimi neto per periudhen kantabel 
Dividentet e paguar 

Rritje e rezerves se kapitalit 

Emetimi i aksioneve 

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100 0 0 

Per Periudhen 01/01/2010 deri 31/12/2010 ne OOOlleke 
Rezerva 
Iigjore 
statusore 

84 

84 

Fitimi i 
oashperndare Totali 

-669 -485 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

-669 -485 

ADMINISTRATORI 
BaftjarXHAJA 

"XHEM102: shpk 
I mport Export 
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SHENIMET SHPJEGUSE
 

A I Informacion I ~ithshem 
1 Kuadri Iigjor: Ligji nr.9228 date29.04.2004"Per Kontabilitetin 

dhe Pasqyrat Financiare" 
2 Kuadri kontabel I aplikuar:"Standartet Kombetare te 

Kontabilitetit ne Shqiperi(SKK 2;49) 
3 Baza e pergatitjes se P. Financiare:Te drejtat dhe detyrimet e 
konstatuara.(SKK 1;35) 
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e 
P.F.:( SKK 1;37-69) 

a) Njesia Ekonomike Raportuse ka mbajtur ne lIogarine e saj 
Aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta. 

b)Vijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise tone 
raportuse eshte e siguruar duke mospasur ne plan apo nevoje 
nderprerjen e aktivitetit te saj. 

c)Kompesim midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka,ndersa 
midis te ardhurave dhe shpenzimeve apo midis kerkesave te 
arketushme dhe detyrimeve te pagushme ka vetem ne rastet qe 
lejohen nga SKK. 

d)Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne 
masen e plote per te qene te qarta dhe te kuptushme per 
perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjithshme te 
mjaftushme ne fushen e kontabilitetit. 

e)Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe nebaze te tij 
Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem per zera materiale. 

f)Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e 
siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar parimet e 
meposhtme: 

-Parimin e paraqitjes me besnikeri 
-Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi 

formen ligjore 
-Parimine paanshmerise pa asnje infuencim te 

qellimshem. 
-Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te 

vertete dhe te drejte te P.F. 
-Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar 

politikat dhe metodat kontabel. 



, - Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin 
midis dy periudhave. 

All Politikat Kontabel 

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda 
e mesatares se ponderuar(SKK 4;15). 

Vleresimi fillestar i nje elementite MM qe ploteson kriteret per 
njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar me kosto.(SKK5;11) 

Per prodhimin ose krijimin e MM kur kjo financohet nga nje 
hua,kostot e huamarrjes(dhe interesat) qe lidhen drejtperdrejt me prodhimin 
ose krijimin e aktivit mund te kapitalizohet si pjese e kostos, eshte metoda e 
kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5;14) 

Per vleresimin e mepasshem te MM eshte zgjedhur modeli i 
kostos per te gjithe klasen e MM.(SKK 5;21) 

Per lIogaritjen e amortizimit te AAM(SKK 5;38) njesia jone 
ekonomike ka vendosur si metode te amortizimit te ndertesave metoden 
Iineare dhe per MM te tjera metodeh e amortizimit mbi bazen e vie res se 
mbetur.Normat e amortizimit me miratimin e ortakut te vetem te shoqerise 
jane vendosur: . 

-Per Makineri e Paisje mbi bazen e vleres se mbetur 5% ne vit. 
-Per Mjetet e Transportit mbi bazen e vleres se mbetur 20% ne vit. 
-Per te gjitha MM te tjera mbi bazen e vleres se mbetur 20% ne vit. 

Gjate vitit 2009 Subjekti nuk ka zhvilluar asnje aktivitet te gjithe treguesit jane 
zero ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte marre ne evidence 
vetem nje njoftim vleresimi i Drejtorise rajonale te Tatimeve. 
Analiza e Cash Floweshte ne perputhje me pasqyren e bilancit .Per analizen 
e pasqyres se f1uksit monetar subjekti ka ndjekur metoden indirekte mbi 
bazen e se ciles jane marre te dhenat per fitimin para 
tatimit,amortizimin,Tatimin e fitimit te dhenatjane marre nga pasqyra ete 
ardhurave dhe shpenzimeve. 
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese eshte marre nga kontabiliteti 
analitik Iidhur me blerjet dhe shitjet e aktiveve afatgjata materiale. 
Te gjithe zerat e tjera te pasqyres se levizjes monetare jane marre nga . 
bilancet respektive 2009 dhe 2010. 
Pasqyra e Levizjes se Kapitalit i perket shoqerise individuale mbasi shoqeria 
nuk ka filiale me lIogari me vete per te bere pasqura financiare te 
konsoliduara te dhenat jane marre direkt nga bilanci mbasi elementet qe 
permban burimin e kane direkt nga bilanci. 

ADMINISTRATORI 
Baftjar Xhaja 

. 'XHEMI02:ShPkk! 
Import Export 

PogradecAlbania 



SUBJEKTI: XHEMI-02 shpk 
NIPT-I: K33708662N 
Adresa: Trebinje POGRADEC 
Objekti: Ndertlm Objekte te Ndryshem,lmport-Eksport 

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE PER VITIN2010 

Ir Emertimi 
Njesia 
matse 

Gjendje 
01.01.2010 

Shtesa Paksime 
Gjendjeme 
31.12.2010 

-
-

500,000.00 

1. Toka lek - -
2 Ndertime II - -
3 Makineri e paisje II 500,000.00 -
4 Mjete transporti II - - - . 

-
-

500,000.00 

5 PaM~:' ompjuterike II - -
6 Pai!iji; l're II 

.. 
- -

;;j:f1,)! 
TOMII 500,000.00 - -
,~f 

AMORTIZIMI rAKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE GJATE VITIT 2010 

!'.Ir Emertimi 
Njesia 
matse 

Gjendja me 
01.01.2010 

Shtesa Paksime 
Gjendjeme 
31.12.2010 

-
-

180,000.00 

1 Toka lek - -
2 Ndertime " - -
3 Makineri e paisje II 180,000.00 -
4 Mjete transporti II - - -

-
-
-

180,000.00 

5 Paisjekompjuterike " - -
6 Paisjezyre " - -

TOTAL! II 180,000.00 - -

VLERA KONTABEL NErOEAKTIVEVE AFATGJATA MATERJALE GJATE VITIT 2010 

!'ir Emertimi 
Njesia 
matse 

Gjendja me 
01.01.2010 

Shtesa Paksime 
Gjendjeme 
31.12.2010 

-
-

320,000.00 

1 Toka lek - - -
• 2 Ndertime " - - -

3 Makineri e paisje • 320,000.00 - -
4 Mjete transporti • - - - -

-
-
-

320,000.00 

5 Paisjekompjuterike " - - -
6 Paisjezyre " 

" 

- - -
TOTAL! 320,000.00 - -

I 

Adminlstratori 
Baftjar Xhaja 

.' XHEMI02: ShPkk5 
Import Export 

PogradecA Ibania 



SUBJEKTI: 
~PT": 
i\dresa: 
Objektl: 

XHEMI-02 shpk 
K33708662N 
TrebinJePOGRADEC 
Ndertim Objekte te Ndryshem,lmport-Eksport 

Pasqyre Nr.1 

NiooolL« 
ANEKS STATISTIKOR 

TEARDHURAT 
Numril 

Uogarlse 
Kodl 

St1Itlstlkor Viti 2010 Viti 2009 

Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 o o 
Te ardhura nga shitia e Produktit te vet 701n02l703 11101 

Te ardhura nga shitia e SMrbimeve 704 11102 o o 
te:atdhura nca shitia e Mallrave 705 11103 

11 .tAra nga shitje tit tlera (a+b+c) 708 11104 o o 
Oer.1 7081 111041 

KomikA 7082 111042 

'" TranSdort per te tieret 7083 111043 

Ndryshimet nllnventarln e produkteve tl gatshlm e prodhlmeve n. 
pro<:es: 71 11201 o o 

Shtesat (+) 112011 

Pakesimet (.) 112012 

Prodhiml per Qelllmet e vet ndennarrjes dhe per kapital : 72 11300 o o 
rae i eili; Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 

TI ardhura naa arantet (Subvencione) 73 11400 o o 
Tltlera 75 11500 o o 
TI ardhura'nga shit]a e aktiveve afatgjata 77 11600 o o 

Totalll te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 o o 

Administratori 

. , XHBaftirr:X~AJA Mtl'1' u2 .. hOk 
Import £:<0(' . 

Pogradect>lt"ii ' 
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XHEMI.Q2 shpk 

K33708662N 

Trebinje POGRADEC 

Objekti:·\\ , Ndertim Objekte te Ndryshem,lmport-Eksport 
-<~ " Pasqyre Nr.2 'ul '\
:'ifl)~1:,'), ',' Nli ooolL. 

"'i"':]' ANEKS STATISTIKOR 
,..~?lr Numrll Kod; 

VIti 2010 Viti 2009
,/ SHPENZlMET Uogarls. Stat/stikor 

BI.rj., shpenzlm. (l+l-b+c+/-d+.) 60 12100 0 0 

Blel'jelshpenzime maleriale dh. materialet6 tjera 601+602 12101 0 0 
Ndrvshimet e aitndjeve tt Malerialeve (+/.) 12102 

Mallra tt b1era 605/1 12103 

Ndryshimet e gj6ndjeve tt Mallrave (+/-) 12104 

t~Shpe· ,oer sherbime 60512 12105 0 

Shpe~itlJ!Der personelln (I+b) 64 12200 0 0 
I V}

I,nelitPaget.~ 641 12201 0 0 

Shpe~ p6r sig.shoatrore dhe shtndetsore 644 12202 0 0 

AmortiJ'met dh. zhvl.rllalmet 68 12300 0 0 

Shlrblme ngl tI tretl (a+b+c+d+e+f+g+h+I+J+k+l+m) 61 12400 0 64 

Sherbimat nga nen-kontraktorel 12401 

Trajtime te pergjithshme 611 12402 

Cera 613 12403 

I I I I 
Mirembajlje dhe riparime 615 12404 

Shpenzime pir Siguraeione 616 12405 

Kerkim sludlme 617 12406 

Sherbime tt ijera 618 12407 64 

Shpenzime per koncesione, palenta dhe licenss 623 12408 

Shpenzime per publicitet. reklama 624 12409 

Transferime, udhetime. dieta 625 12410 

Shpenzime POstaredhe lelekomunikacioni 626 12411 0 

Shpenzime transporti 627' 12412 0 0 

perBlerie 6271 124121 

per shiUe 6272 124122 

Shpenzim. per sherbime bankare 628 12413 0 

Tatlme dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0 

Takss dhe tarifa doganors 632 12501 0 

Akciza 633 12502 

Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 

Taksa • regjistrimit dhe lalime Ie Ijera 635+638 12504 

I Totatilshpenzim.v.II-(1+2+3+4+5) 12600 0 64 

Informatl: Viti 2010 Viti 2009 

1 Numri mesatar I Ie punesusrve 14000 0 0 

21nvesUmet 15000 

Shlimi i aseteva fikse 15001 

nga te eilat: asete te raja 150011 

Pakesimi i aseteve fikse 15002 
nga te eifat shitja e eseteveekzistuese 150021 

Admlnlstratorl 

Saftjar XHAJA 

"XHEMI02:shpk A JJ 
Import Exuor t (L, 



SUBJEKTI: XHEMI.Q2 shpk , .. " ... '.'-:' -~'" 

NIPT·i: K33708662N 
Adresa: Trebinje POGRADEC 
ObJekti: Ndertim ObJelde te Ndryshem,lmport-Eksport 

Pasqyre Nr.3 
, 

Aktiviteti Te ardhurat nga aldiviteti 
1 Tregti Treati karburanti 
2 Tregti Treati ushqsnore.pile 
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 
4 Tregti Treati ciaaresh 
5 Tregti Tregti artikui industrial 
'6 Trea Farmaci
 
7 Trea
 Eksport mallrash
 
8 Trea
 Treati te tjera 

I 

lE
0Totalll te ardhurave nga tregtia 

Ndertim banese
 
Ndertim pune publike
 

m 

~ m 
11 . rtim 0 

II 
Ndertimete tiera 

0 
12- t?t.odhlm 

Totalll te ardhurave naa ndertiml '7 J 
Eksport. prodhime te ndryshme
 

13 Prodhim
 Fason te cdo lIoJl
 
14
 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
 
15
 Prodhim Prodhim usholmore
 
16
 Prodhlm Prodhim piie alkolike. eti 

Prodhime energji
 
18
 

Prodhlm17 
Prodhim hidrokarbure
 

",,19
 
Prodhim 
Prodhim Prodhime te tiera 

0 
"20 

Totali I te ardhurave nga prodhiml lit' 
Transport Transport mallrash 
Transport21 Transport malli nderkombetare
 

22
 Transport Transport udhetaresh
 
23 Transport
 Transport udhetaresh nderkombetare
 

IV
 0 
24 Sherbimi 

Tolali I te ardhurave naa transporti 
Sherbime financiare
 

25 Sherbimi
 Siaurscione
 
26 Sherbiml
 Sherbime miekesore
 
27 Sherbimi
 Bar restorante
 
28 Sherblmi
 Hoteleri
 
29 Sherblmi
 Lolra Fati
 
30 Sherbiml
 Veorimtari televizive
 
31 Sherbimi
 Telekomunikacion
 
32 Sherbiml
 Eksport sherbimish te ndrvshme
 
33 Sherblml
 Profesione te lira
 
34 Sherbimi
 Sherbime te tiera
 

V
 Totali I te ardhurave nga sherbimet 0 
TOALI (I+II+III+IV+V) 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. i te punesuarve 
0 

Me page deri ne 19.000 leke 
Me page naa 19.001 deri ne 30.000 leke 0 
Me page nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 
Me paQe nca 66.501 den ne 84.100 leke 0 
Me page me te larte se 84.100 leke 

Totali 0 

Administratori 
Baftjar Xhaja 

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. 
. 'XHEMI02:shpk 

Import Export 
PogradecAlbani:: 



';'>'sSUBJEKTI: XHEMI-02shpk 

NIPT-i: K33708662N 
" Aktiviteti: Ndertim Objekte te Ndryshem,lmport-Eksport 

Adresa: Trebinje POGRADEC 

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE 3111212010 
Nr Emertimi I Bankes Nr.Llogarise Shuma Monedhe e Huaj Shuma ne Jeke 
1 
2 
3 
4 
5 

Totali 0 

Perfaqesuesi Personit JuridiklflZik 

Bafljar XHAJA 
(emermbiemer,firme e vule) 

"XHEMI02:shpk 

t.-Vez-s-; 

Import Export 
PogradecAlbania



" 

ntari I automjeteve ne pronesi te 8ubjektit 31/1212010 -, 

S~.BJEKTI: XHEMI-02shpk 
NIPT-i: K33708662N
 

Aktiviteti: Ndertim Objekte te Ndryshem,Import-Eksport
 
Adresa: Trebinie POGRADEC
 

Nr Lloji I Automjetit Kapaciteti Targa Viera 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

Sbuma 0 0 0 

Per Drejtlmln e Shoqert.e 

Baftjar Xhaja 

. 'XHEMI02:shpk 
I mport Export 

PogradecAlbania 



SUBJEKTI: 

NIPT-i: 

Adresa: 

"XHEMI-Q2"shpk 

K33708662N 

Trebinje POGRADEC 

" • 

'i¢"n.. \~ 

" 

Objektl: Ndertim Objekte te Ndryshem,lmport-Eksport 
Gjendja e Magazines 

. Magazina e Mallrave dhe Materialeve 

,.., 

Per periudhen: 01/0112010 deri:3111212010 
Kartela Emertimi Niesia Hyrje Dalie Giendje CmimiMes Vlefta 
1 Hekur ndertimi kg 3,910 0 3,910 52 203,320 
2 L1amarine kg 3,640 0 3,640 65 236,600 
3 ProfileHekuri kg 200 0 200 73 14,600 
4 L1amarine kg 950 0 950 90 85.500 

Totali 540,020 

ADMINISTRATORI 

Baftjar XHAJA 

. 'XHEMI02. ShP:W
Import Export 

Pogradec Alban i 



SUBJEKTI: 
NIPT-i: 

XHEMI-02sbpk 
K33708662N 

" • , 'l 

Adresa: 
Objekti: 

Trebinje POGRADEC 
Ndertim Objekte te Ndrysbem,Import-Eksport 

. ,>, '.I 1,{", ",,-j,,~ ~ , 

-, ,~j~'( i~~~" 
,~.;.,-

Gjendja e Magazines 

Magazina e A.Afatgjata Materiale 

, 

Per periudhen: 01/0112010 deri:31/1212010 
Kartela Emertimi Njesia Byrje Dalie IGjendje CmimiMes Vlefta Amortiz Akumul Viera e Mbetur Amortiz 2010 VI Mbetur 2010 

Makineri Paisje 500,000 180000 320,000 0 320,000 

Totali 500,000 180,000 320,000 0 320,000 

ADMINISTRATORI 
Batt;ar XHAJA 

. 'XHEMI02'ShP~~ 
Import Export 

PogradecAlbanl 

II) 

-

~ 



REPUBLlKA E SHQIPERISE 
SH.P.K " XHEMI -02 " 
POGRADEC 

VENDIM
 
Nr. 1 Date 28.06.2011
 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE SHPK
 
" XHEMI -02 "
 

Per Miratimin e Rezultatit Vjetor dhe Destinimin e Fitimit te vitit . 
'Z.~Of() '2 

Konform Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite 
Tregetare ", bazuar ne normat e Akt-Themelimit dhe Statutit te Shoqerise me 
Pergjegjesi te Kufizuar " XHEMI -02 " me seli ne Pogradec me NR.NIPT-i 
K33708662N, referuar Vendimit te Gjykates nr.28460 date 29.10.2002 si dhe 
mbeshtetur ne Ligjet nr.9723 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te 
Regjistrimit",nr.8438 date 28.12.1998 me ndryshimet e mevonshme"Per Tatimin 
mbi te ardhurat" Asambleja e Ortakeve per vitin financiar qe mbaroj me 
31/12/2010, mbasi shqyrtoj bilancin, pasqyrat financiare ,te cilat japin nje 
parnje te vertete dhe te sinqerte, per gjendjen financiare te Shoqerise , gjate 
ushtrimit te aktivitetit te ketij viti financiar dhe per rrjedhoje edhe rezultatet e 
veprimtarise dhe te rrjedhjes se parase per periudhen 01.01.2010 deri 
31.12.2010 te raportimitfinanciar. 

REALlZOJ: 

Diskutimin e Miratimin e rezultatit vjetor te veprimtarise ekonomike e financiare 
per vitin 2010 sipas Bilancit dhe pasqyrave anekse financiare te shoqerise, 
iventarin e AQT e materialeve te tjera,miratimin e lIogarive dhe vijushmerine e 
tyre per vitin 2010 
Asambleja e Ortakeve mbasi Analizoi materialete mesiperme 

VENDOSI: 

Te miratoje madhesine e shpenzimeve te realizuara gjate vitit 2010 nga aktiviteti
 
i shoqerise ne masen 0 leke .
 
Te miratohet viera e te ardhurave ne masen 0 leke.
 

Hurnbja ne bilanc ne masen 0 lek se bashku rT)e humbjen e .trasheguar 
ne shumen gjithsej 668552 leke do te mbulohet nga fitimet e periudhave te 
ardhshme. 

PER "XHEMI -02" SH.P.K. ~. s~~'\ 
ADMINISTRATOR ,,~t~\~ ~i-\>~~\"a 

Ba~1f'_.'.... .' r- ~O\ t>-\'O\ \~.\'Ooe(. 
~O" 


